РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

43-заседание депутатов 2 созыва

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2022 года                           с.Магазинка                                                   № 212

О внесении изменений в решение 34-го заседания депутатов 2 созыва Магазинского

сельского совета от 30.11.2021 года № 167 «Об установлении земельного налога на

территории муниципального образования Магазинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Магазинское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, с целью

приведения в соответствие нормативных правовых актов с действующим

законодательством, Магазинский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 34-го заседания депутатов 2 созыва

Магазинского сельского совета от 30.11.2021 года № 167 «Об установлении

земельного налога на территории муниципального образования Магазинское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год»:

1.1. Пункт 1, изложив в новой редакции:

«1. Установить и ввести в действие на территории Магазинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым земельный налог

обязательный к уплате на территории Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым в соответствии с Порядком уплаты

земельного налога на территории муниципального образования Магазинского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год

согласно приложению.»

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном

портале Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского района

Республики Крым: krpero.rk.gov.ru, в разделе - «Муниципальные образования»,

подраздел - «Магазинское сельское поселение», информационных стендах и

опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Магазинки».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Магазинского сельского совета - глава

администрации Магазинского сельского поселения                              Н.А.Баркаускас